KONSULTACIJE DYDAKTYCZNE
PRACOWNIKOW INSTYTUTU PSYCHOLOGI

w sesji letniej roku akademickiego 2023/2024

1. |dr hab. Andrzej Lukasik, prof. UR alukasik@ur.edu.pl czwartek, godz. 10.30-12.00, bud. D2, p. 2a

2. |dr Anna Batory-Ginda abatory@ur.edu.pl czwartek, godz. 10.30-12.00, bud. B1, p. 22

3. |dr Anna Englert-Bator aenglert@ur.edu.pl czwartek, godz. 8.30-10.00, bud. D2, p. 108

5. |dr Dariusz Kuncewicz dkuncewicz@ur.edu.pl ]4.07 godz. 13.30-15.00, bud. D2, p. 101

6. |drAnnaLenart alenart@ur.edu.pl 27.06, godz. 10.00-11.30, bud. D2, p. 5

7. |dr Matgorzata Marmola mmarmola@ur.edu.pl ﬁgs igi;joz f;gg -111;(())(-)?2bfd0.’D2, 0.2b

8. |dr Danuta Ochojska dochojska@ur.edu.pl  |czwartek, godz. 10.00-11.30, bud. D2, p. 107

9. |drJacek Pasternak japasternak@ur.edu.pl [wtorek, godz. 12.15-13.45, bud. B1, p. 22

10. |dr Katarzyna Tomaszek ktomaszek@ur.edu.pl 28'06,\)’ godz. 10.00-11.30, bud. B, p. 22,
4.07i11.07 godz. 10.00- 11.30 bud. D2, p. 106

11. |[dr Anna Wanczyk-Welc awanczyk@ur.edu.pl czwartek, godz. 10.30-12.00, bud. D2, p. 2b

12. |dr Anna Wotpiuk-Ochocirnska awolpiuk@ur.edu.pl czwartek, godz. 10.00-11.30, bud. D2, p. 103

13. |drJerzy Zigba jezieba@ur.edu.pl 2.07,4.07,9.07 godz. 12.00-13.30, bud. D2, p. 103

budynek B1: ul. ks. J. Jatowego 24, 35-010 Rzeszéw

budynek D2 ("Dworek"): ul. M. Cwiklinskiej 1, 35-601 Rzeszéw
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